АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                от 12.10. 2015г.        №  109

 О внесении изменений в постановление администрации
Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской
области от 29.12.2012 № 89 « Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Дивинского сельсовета Болотнинского района
Новосибирской области» (с изм. от 11.03.2015 № 22)

            В целях приведения нормативного правового акта администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление, администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.12.2012 № 89 « Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» .
1.1. В приложении № 5 к административному регламенту в реквизите подписи знак МП исключить.
  2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Дивинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          Глава Дивинского сельсовета                             Е.А.Литвинова.